
UCHWAŁA NR XXIV/227/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie (umowa sprzedaży) od osób fizycznych na rzecz Gminy 
Ogrodzieniec nieruchomości położonej w Fugasówce oznaczonej nr ewidencyjnymi 800/1, 881/1, 900/1, 

906/1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 284). 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1.     Wyrazić zgodę na odpłatne nabycie (w ramach umowy sprzedaży) od osób fizycznych na rzecz 
Gminy Ogrodzieniec nieruchomości położonej w Fugasówce przy ul. Mickiewicza. 

2. Przedmiotem nabycia jest prawo własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 
nr 800/1, 881/1, 900/1, 906/1 k.m. 6 obręb Fugasówka o powierzchni 0,6360 ha. Dla nieruchomości Sąd 
Rejonowy w Zawierciu prowadzi księgę wieczystą nr CZ1Z/00071538/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie wraz z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 2A6E3FDA-EB61-4A72-837F-10B158516D8D. Podpisany Strona 1




